– II semestre – Zona MAGLIANA MURATELLA e infine ai valori correnti di mercato immobiliare (vedere Allegato 8 - 

Annunci immobiliari) il reddito lordo (Rl) proveniente dal canone di locazione per l’immobile in oggetto, risulta 
ammontabile a circa Rl = € 9.600,00 (novemilaseicento/00) annui (pari ad € 800,00/mese). Detraendo un ammontare 
di circa il 27%, che chiameremo Sp, per periodi di sfitti o inesigibilità e tasse nonché per le spese di mantenimento 
del bene quali ammortamenti, spese di amministrazione, di manutenzione ordinaria, di assicurazione, ecc., otterremo